
184系列手轮高度尺

54

高度测量

0-300mm/0-12"

0-600mm/0-24"

0-1000mm/0-40"

±0.03mm

±0.05mm

±0.07mm

184-012-11

184-024-11

184-040-11

货号 精度量程

按键功能: 开/关, 置零, 公/英制转换,

相对/绝对测量转换, 数值保持

硬质合金划线头

不锈钢尺身(底座除外)

自动关机,摇动开机

数据接口(数据线货号:500-03)

可选夹表附件267系列

184-012-11

单位: mm  c
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夹表附件使用

261 267系列/ (需另外购买) 267 222/ 系列(需另外购买)

硬质合金量面

2032电池

划线头(标配)
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90.01mm/0.0005"

0.01mm/0.0005"

0.01mm/0.001"

分辨率

NEW*


